

اخبار
جانشین ایوب، صادق محرمی نیست خرید اول پرسپولیس با برادرش به تهران آمد!  با نزدیک شدن به نقل‌وانتقالات تابستانی، شنیده‌ها حاکی از آن است که پرسپولیس از اسفندماه مذاکرات با یک مدافع خارجی را آغاز کرده است. به گزارش "ورزش سه"، با نزدیک شدن به پنجره نقل‌وانتقالات تابستانی، گمانه‌زنی‌ها درباره خریدهای احتمالی باشگاه‌های لیگ برتر ایران افزایش یافته است و در این میان، به نظر می‌رسد پرسپولیس برخلاف ظاهر پرتلاش این روزهایش، مدت‌هاست که فعالیت‌های خود را در پشت پرده آغاز کرده و از اسفندماه سال گذشته مذاکرات با گزینه‌های مدنظر را استارت زده است. بر اساس اطلاعاتی که به دست آمده، یکی از گزینه‌های خارجی مدنظر اسماعیل کارتال و پرسپولیس در اسفندماه به همراه برادرش به تهران آمده و مذاکره‌ای حضوری با مدیران پرسپولیس داشته است. هرچند از نتیجه این مذاکره، اعم از رسیدن به توافق نهایی یا امضای قرارداد، خبری درز نکرده اما همین که پرسپولیس از دو ماه قبل کار را آغاز کرده، نشان می‌دهد که هدف‌گذاری جدی‌تری نسبت به گذشته دارد. نام این بازیکن هنوز به صورت رسمی اعلام نشده، اما گمانه‌زنی‌ها به یک نام ختم می‌شود: فلورن هادرجوای، مدافع راست ۳۰ ساله تیم ملی کوزوو که در حال حاضر در تیم آلتانیاسپور ترکیه عضویت دارد. گفته می‌شود او در کنار برادرش همان افرادی هستند که در اسفند به تهران سفر کرده بودند و با مدیران باشگاه پرسپولیس جلسه داشتند. فلورن هادرجوای متولد ۳۱ ژوئیه ۱۹۹۴ در سوئیس است و تابعیت دوگانه سوئیس و کوزوو را دارد. قد او ۱۸۲ سانتی‌متر است و در پست تخصصی دفاع راست بازی می‌کند؛ پستی که پرسپولیس مدت‌هاست به دنبال تقویت آن است و کارتال، مربی پرسپولیس، نیز چندی پیش به مدیران اعلام کرده بود نیازی به جذب دفاع راست در لیگ ایران نیست و خودش در این زمینه اقدام خواهد کرد. هادرجوای سابقه بازی در تیم‌هایی چون هادرسفیلد، اینگولشتات، کاسم‌پاشا، لوزرن و یانگ بویز را در کارنامه دارد و در دوران حرفه‌ای خود، انتقال‌هایی با مبالغ قابل توجه از جمله ۲ میلیون و ۵ میلیون یورو را تجربه کرده است. او همچنین در تیم ملی برای کوزوو به میدان رفته است. قرارداد فعلی او با آلتانیاسپور تا تابستان ۲۰۲۵ اعتبار دارد و حالا باید دید آیا این خرید خارجی بزرگ، که از اسفند در حال پیگیری است، به مرحله رسمی شدن نزدیک خواهد شد یا خیر. پرسپولیس اگر بتواند جذب این بازیکن را نهایی کند، شاید یکی از مهم‌ترین انتقال‌های تابستانی لیگ برتر را انجام داده باشد. انتقالی که نه‌تنها یک خلا در ترکیب را پر می‌کند، بلکه پیام روشنی برای رقبای دارم: تیم اسماعیل کارتال، خیلی زودتر از موعد برای فصل آینده آماده شده است. البته پرسپولیس گزینه صادق محرمی را هم برای پست دفاع راست به عنوان یک گزینه عالی پیش چشم دارد اما ظاهرا کارتال روی خوشی به استخدام این ستاره ایرانی باشگاه دینامو زاگرب نشان نداده است؛ بازیکنی که بلافاصله پس از درخشش در ترکیب پرسپولیس راهی کرواسی شد و در این کشور شش جام قهرمانی به دست آورد.
حضور خسرو حیدری در استقلال منتفی شد خسرو حیدری از حضور در جمع کادرفنی مجتبی جباری انصراف داد. به گزارش ایسنا، طی روزهای گذشته شایعاتی مبنی بر حضور خسرو حیدری در کادر فنی استقلال شنیده می‌شد اما این اتفاق منتفی شده است. حیدری قرار بود به کادرفنی مجتبی جباری در استقلال اضافه شود اما وی به‌دلیل مشغله زیاد در آکادمی باشگاه استقلال از این اتفاق صرف نظر کرد.

اوضاع در فصل جاری برای استقلال به قدری وحشتناک و دور از انتظار پیش رفته که عصبانیت و خشم هواداران این تیم غیرقابل کنترل شده. تیمی که در فصل تابستان با جذب ستاره‌های بزرگ و گران‌قیمت در سودای کسب به عنوان قهرمانی و تکرار درخشش فصل گذشته خود بود، حالا و در اواخر فصل در موقعیتی غیر قابل توصیف قرار گرفته و البته طرفداران استقلال امیدوارند که با کسب عنوان قهرمانی در جام حذفی، این روزهای دشوار با یک خاطره شیرین به پایان برسد.

وقتی در تابستان فصل گذشته نام ستاره‌های بزرگ یکی یکی در لیست بازیکنان تحت قرارداد استقلال درج می‌شد، کمتر کسی تصور می‌کرد در فاصله سه هفته مانده پایان لیگ این تیم در مسیر تلاش و تقلا برای قرار گرفتن در نیمه بالی جدول باشد و البته تغییرات متوالی در کادر فنی و افت مخصوص بازیکنان از عوامل رقم خوردن این شرایط اسفبار برای استقلال بوده است. اما در نیمه دوم فصل و بعد از جدایی پیتسو موسیمانه و حضور دوباره و موقت سهراب بختیارآی زاده، نوبت به حضور در دربی فرا رسید. در شرایطی که ابتدا اخبار حاکی از حضور محمد نوازی روی نیمکت استقلال و بعد انتشار خبر غیرمنتظره توافق با فیروز کریمی بود، به یکباره میودراگ بوژوویچ، سرمربی مستعفی خوزستان پای پلکان هوایپما و در آستانه خروج از ایران به با سرعتی فراتر از نور با این باشگاه به توافق رسیده و در روز دربی هدایت آبی پوشان را بر عهده گرفت.

به گزارش ورزش سه، اگرچه استقلال در مسابقه برابر در مقابل پرسپولیس مغلوب شد، اما از همان بازی نیز نشانه‌هایی از پیشرفت و بهبود کیفیت فنی در سبک بازی استقلال دیده می‌شد. در ادامه عملکرد آبرومند در مسابقه رفت مقابل النصر در لیگ نخبیگان آسیا و البته یک شکست عجیب و حاصلی از اشتباهات مکرر فردی در دیدار برگشت، حکم حذف قابل پیش بینی و زود هنگام آبی‌ها از آسیا داد. اما میودراگ بوژوویچ در این مدت دو ماهه حضور در تهران و فعالیت در رختکن استقلال، تمام تلاش خود را برای بهبود شرایط باشگاه به کار گرفت و البته از ابتدا اخبار حاکی از آن بود که استقلال برای کسب موفقیت در جام حذفی با این سرمربی پرافتخار و خارجی به توافق رسیده. اما عدم کسب حتی یک پیروزی در این مدت خشم هواداران استقلال را برانگیخته و در نهایت در آستانه جدال با پیکان در جام حذفی، منجر به برکناری میودراگ

میودراگ و خداحافظی تلخ با نیمکت

یک تلاش نافرجام برای بازسازی ویرانه استقلال!

پایان تلخ و البته قابل پیش‌بینی برای کسی که از فرصت کافی برای کسب موفقیت در استقلال برخوردار نبود.



اوضاع در

فصل جاری

برای استقلال

به قدری

وحشتناک و

دور از انتظار

پیش رفته که

عصبانیت‌و

خشم‌هواداران

این تیم

غیرقابل کنترل

شده

دوران عذاب‌آور با کسب یک جام و موفقیت در این تورنمنت به اتمام برسد. اما شکل جدایی از بوژوویچ یکی از مواردی در ساعات اخیر مورد بحث و تفسیر هواداران تیم قرار گرفته. تردیدی وجود ندارد که فلسفه باشگاه استقلال با قهرمانی کسب موفقیت و پیروزی‌های متوالی همخوانی داشته و وقتی یک سرمربی در طی دو ماه حضور در این باشگاه حتی موفق به کسب پیروزی هم نمی‌شود، به صورت عمومی جای دفاع از او وجود ندارد.

علیرغم تأثیرات بعضاً مثبت این سرمربی در سبک بازی استقلال، این تیم در کسب نتیجه به هیچ وجه موفق نبود و در این اوضاع اسفناک استقلال بی‌تردید خود او نی، قبول دارد که نمی‌توان هواداران این تیم را تنها با آمار و ارقام مربوط به بهبود کیفیت فنی راضی کرد. اما به نظر می‌رسد این سرمربی از عدم تماس باشگاه و برپایی یک جلسه محترمانه از انتظار رقم بزند.

پوریا، ستاره بازی سرنوشت‌ساز نیمه‌نهایی
چهره جدید ایران در اسکودتو!
خط دفاعی پروچا را به زانو درآوردند.
جریان بازی از همان ست اول هیجان‌انگیز بود؛ جایی که حسین خانزاده با ورود به زمین و زدن دو سرویس موثر، نتیجه را به سود لویه تغییر داد، هرچند پروچا این ست را با واکنش به موقع و امتیازات حساس از بن‌تارا به سود خود پایان داد. اما از ست دوم به بعد، لویه کنترل کامل بازی را در اختیار گرفت. نمایش درخشان لاگوئزیا با ۱۸ امتیاز و نیکولوف با ۱۶ امتیاز، همچنین دفاع خوب تیمی، باعث شد پروچا در دو ست متوالی با اختلاف شکست بخورد و در ست چهارم هم با وجود تلاش برای بازگشت، در نهایت مغلوب تمرکز و انسجام حریف شود.
اکنون لویه در شرایطی ایده‌آل به فینال روز یکشنبه برابر ترنتیتو می‌رود؛ فینالی که از ساعت ۱۸:۳۰ آغاز خواهد شد. پروچا اما باید به فکر ریکاوری سریع باشد، چرا که روز سه‌شنبه برای کسب مقام سوم و حضور در لیگ قهرمانان اروپا، به مصاف بی‌جانزا خواهد رفت. دیداری که از اهمیت بالایی برخوردار است، هرچند برای تیمی که تا اینجا مدعی قهرمانی بود، تنها حکم التیام زخم یک ناکامی بزرگ را دارد. "

حرف‌های هشداردهنده کار نال در تمرین پرسپولیس
فقط از خدا می‌ترسم، حرف آخر را خودم می‌زنم
سرمربی اهل ترکیه پرسپولیس در آغاز مجدد تمرینات سرخ‌پوشان در دومین جلسه تمرینی جلسه مفصلی با بازیکنان برگزار کرد.
به گزارش ورزش سه، اسماعیل کارتال دو روز است که به تهران برگشته و در سفری به ترکیه بادی به کلاه‌اش خورد و اتفاقات بازی سپاهان را تا حدی فراموش کرده است. او ناراضی از آخرین نمایش تیم پرسپولیس در لیگ برتر، امیدوار است ماه اردیبهشت را برای بری هواداران این تیم پرطرفدار بدل به ماهی درخشان در دوران کاری خودش کند و برای آغاز فصل آینده امیدها را به جمع پرسپولیسی‌ها بازگرداند.
او که در ابتدای سال جدید تعطیلات سال نو را لغو کرده و تمرینات را زیر نظر گرفته بود، امروز در تمرین پرسپولیس، بازیکنان را در گوشه‌ای از زمین جمع کرد و برای آنها سخنرانی مبسوط و البته تند و تا حدی تهدید آمیزی به زبان آورد؛ چیزی که از این مربی صاحب سبک در فوتبال ترکیه انتظار می‌رود.
کارتال صحبت‌هایش را با بازیکنان این چنین آغاز کرد: من فقط از خدا می‌ترسم و فرمانبردار شخص دیگری نیستم. از خیلی از جریانات مطلع هستم و تصور نکنید از اخبار نقل و انتقالات که منتشر می‌شود، خبر ندارم. تصمیم‌گیرنده نهایی من هستم و بدون تعارف همه چیز به سه بازی پیش‌رو بستگی دارد.
سرمربی پرسپولیس که از طریق مترجم حرف‌هایش را منتقل

احتمال یک پایان خوش برای یک فصل نحس
بزرگ‌ترین مبارزه طارمی آغاز شد
پرتغالی به دست بیاورد تا این مهاجم اهل مالی نیز بعد از نیمکت‌نشینی، راه جدایی از پورتو پیش بگیرد و به الهلال عربستان برود
هنوز دو فصل دیگر از قرارداد طارمی با اینتر باقی مانده و او طی یک ماه آینده می‌تواند با درخشش در تمرینات، دوباره به جایگاه ثابت در ترکیب اینتر برسد و با آرامش و انگیزه بیشتر، شرایطش را تغییر بدهد تا بتواند فصل بعد هم در نراتزوری بماند ولی البته باید اشاره کرد که سال آینده نیز جام جهانی در پیش است و شاید طارمی تصمیم متفاوتی هم در تابستان بگیرد.
طارمی در همین فصل تلخ هم می‌تواند شرایطش را تغییر بدهد و دو افتخار بزرگ همراه با اینتر کسب کندو در شرایطی که روز چهارم خردادماه آخرین بازی سری آ ایتالیا را مقابل کومو خواهند داشت، شانس رسیدن به قهرمانی در این رقابت‌ها را دارد و از سوی دیگر در صورت برتری‌شان مقابل بارسلونا و حضور در فینال لیگ قهرمانان اروپا، ممکن است روز دهم خردادماه نیز صاحب بزرگترین افتخار دوران ورزشی خود شود.
ستاره خط حمله تیم ملی ایران تجربه آقای گلی در ایران و پرتغال را دارد و نمایش او در سالیان گذشته کاری کرده تا هنوز هم مشتریان دست به نقد برای تابستان ۲۰۲۵ داشته باشد ولی بعید است طارمی مسیری که برای رسیدن به اینتر طی کرده را راحت برگردد و به دنبال تغییر شرایطش در بازی‌های باقی مانده و تبدیل شدن به یک ذخیره کلیدی است تا شاید فصل بعد در همین تیم جایگاه ثابتی پیدا کند.



www.cbtekarnews.com

خبر
جباری:بازیکنان مقصر نیستند تلاش می‌کنم سرمربی استقلال بمانم  سرمربی تیم فوتبال استقلال گفت: همیشه می‌دانستم که به باشگاه استقلال تعلق دارم و از این به بعد نیز مصر هستم که در این سمت باقی‌بمانم. به گزارش ایرنا، مجتبی جباری، سرمربی تیم فوتبال استقلال در نشست خبری پیش از بازی با پیکان اظهار داشت: شرایط تیم ویژه است و فصل سختی را پشت سر گذاشتیم که بی‌سابقه بوده است، در شرایط حساسی هستیم و همه از اهمیت جام حذفی برای ما باخبرند. نیمه راه را آمده‌ایم و امیدواریم که با حمایت مدیریت، تشویق تماشاچیان و تمرکز بازیکنان نتیجه خوبی را به دست آوریم. وی ادامه داد: به دنبال قهرمانی در این رقابت‌ها هستیم و کسب نتیجه‌ای خوب را در جام حذفی هدف قرار داده‌ایم. با تیم خوبی بازی می‌کنیم و پیکان با جایگاهی که در لیگ آزادگان دارد، نشان داده که از کیفیت خوبی برخوردار است. پیکان انگیزه زیادی دارد اما ما نیز نقاط قوت و ضعف حریف را شناسایی کرده‌ایم. سرمربی تیم فوتبال استقلال افزود: من به عنوان سرمربی ۲ جلسه تمرین همراه تیم بودم و بحث‌های تئوریک و روحی و روانی با بازیکنان مطرح شد. به دنبال برگزاری اردو به صورتی بودیم که بازیکنان بتوانند آمادگی جسمانی بیشتری را تجربه کنند. اگر هر کسی به باشگاه اضافه می‌شد شناخت کافی نداشت و من در زمان بازیگرم شرایطی را مشابه این وضعیت تجربه کردم و در آن زمان لیگ را از دست داده بودیم اما قهرمان جام حذفی شدیم. جباری خاطرنشان کرد: بازیکنان را شناختم‌ام و باید بگویم برای بازیکنان کار کردن در این تعداد زیاد از ایده‌ها کار سختی بوده و هر سرمربی نظر خودش را داشته است. هواداران باید بدانند بازیکنان استقلال بیشترین فشار را تحمل می‌کنند و مقصر این شرایط نیستند. شرایط تیم مرا دلگرم کرده و می‌بینم که بازیکنان در چه شرایطی و با چه مصدومیت‌هایی برای استقلال می‌جنگند. وی در ادامه گفت: شکل بازی که در نیمه دوم نبرد با هوادار به نمایش گذاشتیم بسیار زیبا بود که حمایت تماشاگرم سبب این اتفاق شده بود. به دلیل برخی اتفاقات و اشتباهات داوری نتوانستیم که در نبرد با هوادار نتیجه دلخواه را به دست آوریم. هواداران باید فردا از ما حمایت کنند و نیاز است بدانند که استقلال در این فصل تنها و مهجور مانده است. سرمربی تیم فوتبال استقلال تصریح کرد: با بوژوویچ مشکلی نداشتم و باشگاه به اندازه کافی از این سرمربی حمایت کرد. زمان ورود و بازی‌های سختی که داشت سبب شد، موفقیتی که باید، به ثمر نرسد. از سرمربی مونته‌نگرویی یاد گرفتم اما مدیران تغییرات را ضروری دانستم. جباری اظهار داشت: از آن جایی که نزدیکترین فرد به تیم بودم، صلاح دانسته شد که در این سمت قرار بگیرم. وقتی می‌بینم نتیجه نگرفتن تیم چه تأثیری روی روحیه و جامعه ما دارد، وظیفه سختی به دوش‌مان می‌افتد. من از کسانی هستم که به دنبال ارتقا دانشم هستم و تا وقتی که بدانم برای تیم ثمر کمتر هستم، در این‌جا قرار می‌گیرم. وی بیان کرد: من کلاس‌های مربیگری را پشت سر گذاشتم و مطالعه زیادی در این زمینه داشتم. اتفاقات زیادی در انتخاب سرمربی می‌افتد که تمایلی برای صحبت در این باب ندارم. اکنون که در این نقطه ایستادم، می‌گویم کوچکترین تلاشی برای این جایگاه انجام ن‌دادم. همیشه می‌دانستم که به این فضا تعلق دارم و از این به بعد نیز مصر هستم که در این سمت باقی بمانم. تمام تمرکزمان روی بازی بعدی گذاشته و چشم امیدمان به حمایت طرفداران دوخته شده است.

